
Página 11219Número 91 Jueves, 22 de abril de 2021

IV. Administración Local

Albudeite

2725 Lista definitiva de admitidos y excluidos, nombramiento de los 
asesores del tribunal calificador y señalamiento de fecha del 
primer ejercicio para la selección de dos Agentes de Policía Local.

Por Resolución de la Alcaldía, de fecha 20 de abril de 2021, se aprobó la lista 
definitiva de admitidos y excluidos, nombramiento de los asesores del tribunal 
calificador y señalamiento de fecha del primer ejercicio de la fase de oposición, 
con el siguiente contenido:

Aprobada con carácter provisional la relación de admitidos y excluidos al 
proceso selectivo para la provisión de dos plazas de Agente de Policía Local, 
mediante oposición libre, vacantes en la plantilla del personal funcionario de 
este Ayuntamiento, mediante resolución de esta Alcaldía de fecha 30 de marzo 
de 2021, publicadas en el Boletín Oficial de la Región de Murcia núm. 73, de 
fecha 30-03-2021.

Durante el plazo de subsanación de solicitudes y reclamaciones a la lista 
provisional de admitidos y excluidos se presentaron las siguientes reclamaciones:

Aportan justificante de pago de la tasa de derechos de examen trascurrido el 
plazo para ello no siendo subsanable la falta de pago de la tasa en el periodo de 
presentación de instancias.

Daniel García Férez *****198C

Miriam González Sánchez *****780T

Juan Diego López Ruiz *****053R

Luis López Lozano *****249M

Aporta copia del registro de haber presentado la solicitud, documentación y 
tasa dentro de plazo:

Adrián Rodríguez Marín *****562B

De oficio se advirtió error material en el nombre de un aspirante admitido en 
la lista provisional de admitidos y excluidos, debiendo rectificar donde dice José 
Antonio Sánchez Valero debe decir José Alejandro Sánchez Valero.

En cumplimiento de lo dispuesto en los artículos 20 y siguientes del Real 
Decreto 364/1995; y considerando que el Sr. Alcalde-Presidente es competente 
para resolver en la materia, según las atribuciones que al efecto le confieren los 
apartados g) y s), del artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de 
las Bases del Régimen Local; por el presente 

NPE: A-220421-2725



Página 11220Número 91 Jueves, 22 de abril de 2021

Resuelvo:

Primero: Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y 
excluidos:

NOMBRE Y APELLIDOS DNI

Antonio Martínez Perez *****101T

José Perez Veiga  *****673V

María Dolores Ors Mena  *****431C

Miguel Martínez Moreno *****123R

Juan Carlos Conesa Clemente *****638W

Jorge Inglés Hurtado *****565B

Antonio Fernández Martínez *****942D

Juan José Serrano Ramirez *****618G

Alejandro Perez Gallego *****264A

David Asensio Diez *****758A

Pedro Carrasco Celdrán *****490D

Manuel Guitiérrez Caro *****764Q

Marta Férez Noguera *****151P

Antonio Alfonso García Hidalgo *****985N

Guillermo Sánchez Martínez  *****463Y

Alejandro López Ortuño *****930A

Antonio José Caballero Gallego *****499D

Roberto Gómez Sánchez *****498Z

Víctor Manuel Mesonero Valverde *****238W

Guillermo Martínez Castillo *****927P

Pedro Montes Martínez *****749W

Javier Pellicer García *****351S

Martín Carlos Cervantges Linares *****900Q

Juan José Rubio Caravaca *****539H

Victoria Giménez Escudero *****569G

Diana Najar Cano *****725W

Francisco Javier Muñoz Baño *****914E

Juan García Pérez *****151E

Manuela Izquierdo Hernández *****012F

Ángel Munuera Cañadas *****013H

Pedro Joaquín Cabrera Mayor *****849K

Diego Cortés Almagro *****506Y

Antonio Sánchez Gimenez  *****418L

José Alejandro Sánchez Valero *****317D

Ginés Cervantes Linares *****358G

Jesús Alberto Ródenas García *****024C

Fermín Perez Fabrega *****980Q

Adrian Rodríguez Marín *****562B

NPE: A-220421-2725



Página 11221Número 91 Jueves, 22 de abril de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Excluidos por falta de pago de la tasa                                 

Luis López Lozano *****249M

Juan Antonio Zarco Matallana *****115X

Javier Clemente García Vidal *****900Y

Noelia Liñan Galvez *****359L

Juan Antonio Bermejo Sánchez *****744G

Daniel García Férez *****198G

Juan Diego López Ruiz *****053R

Antonio Alfonso Fernández Caballero *****455M

Dionisio Manuel Álvarez Marín *****315D

Juan Antonio Cabeza García *****022C

José Manuel Bernal Fuentes *****554W

Ginesa Jiménez Sánchez *****289S

Miriam González Sánchez *****780T

Segundo: Designar como técnicos asesores al Tribunal a:

Para las pruebas de aptitud física.

D. Francisco Carlos Escolar Martínez, con DNI *****047M, CAFD. 

D. Alejandro Escolar Martínez, con DNI *****.750L, monitor deportivo.

D. José María Millas Zapata, con DNI *****.880V, CAFD

Para la prueba psicotécnica.

Phersu, S.L., con CIF B05553011. Juan Antonio Sáez González, con DNI 
*****392Y, número de colegiado 04437.

Los miembros y asesores del Tribunal podrán ser recusados en la forma 
y plazos previstos en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Tercero: La celebración del primer ejercicio del proceso selectivo será 
próximo día 27-04-2021, a las 9:30 horas, en la Calle Cristóbal Colón, 4 de este 
municipio.

Cuarto: Los restantes anuncios que se generen de la presente convocatoria 
y sus pruebas se publicarán en el tablón de anuncios Ayuntamiento de Albudeite.

Quinto: Que la presente resolución se publique en el Boletín Oficial de la 
Región de Murcia y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento de Albudeite, a los 
efectos procedentes.

Albudeite, 20 de abril de 2021.—El Alcalde-Presidente, José Luis Casales 
Bayona.

NPE: A-220421-2725


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	4094/2021	Orden de 19 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 20 de junio de 2019 de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba
	4095/2021	Orden de 19 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 25 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda por la que se nombra a las personas miembros del tr
	4096/2021	Orden de 19 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 12 de noviembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tri
	4097/2021	Orden de 19 de abril de 2021, de la Consejería Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 30 de septiembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribu
	4098/2021	Orden de 19 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 25 de febrero de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del trib
	4099/2021	Orden de 19 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 7 plazas del Cuerpo Superior Facultati
	4100/2021	Orden de 19 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 4 plazas del Cuerpo de Técnicos Auxili
	4101/2021	Orden de 19 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 2 plazas del Cuerpo Superior Facultati
	4102/2021	Orden de 19 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo de Técnicos Auxilia
	4103/2021	Orden de 19 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 2 plazas del Cuerpo Superior Facultati
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	4135/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-476/2021) de fecha 16 de abril de 2021, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado.
	Consejería de Salud 
	Servicio Murciano de Salud
	4087/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se acuerda la suspensión del proceso selectivo para cubrir 21 plazas de la categoría de Facultativo Sanitario Especialista, opción Otorrinolaringología, por el turno de ac
	4091/2021	Corrección de errores de la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, de 31 de marzo de 2021, por la que se ordena la publicación del acuerdo del Consejo de Administración del Servicio Murciano de Salud por el que se ratifi
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	4144/2021	Resolución de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar Laboral, por la que se ratifica el Acuerdo del Pleno del Ayuntamiento de Abanilla trasladando en el calendario de fiestas laborales la festividad local del 4 de mayo de 2021 al 14 
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	4020/2021	Resolución de 12 de abril de 2021 de la Directora General del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se publica el procedimiento de selección de personas trabajadoras y el plazo de presentación de solicitudes de participación en el 
	Consejería de Educación y Cultura
	4106/2021	Resolución de 19 de abril de 2021, de la Dirección General de Innovación Educativa y Atención a la Diversidad, por la que se establecen los calendarios de admisión y matriculación del alumnado para el año académico 2021-2022 en los conservatorio
	4107/2021	Resolución 19 de abril de 2021 de la Dirección General de Innovación Educativa y Atención a la Diversidad, por la que se establecen los calendarios de admisión y matriculación del alumnado para el año académico 2021-2022 en el Conservatorio de D
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Mancomunidad de los Canales del Taibilla
	3576/2021	Anuncio de la Mancomunidad de los Canales del Taibilla sobre levantamiento de Actas Previas a la Ocupación de fincas afectadas por las obras del “Proyecto 05/17 de línea aérea de media tensión para conexión eléctrica entre la central hidroeléctr
	3577/2021	Anuncio de la Mancomunidad de los Canales del Taibilla sobre sometimiento a información pública de la relación de bienes y derechos afectados por el proyecto de renovación de conducción de Pozo Estrecho (Mu/Cartagena).
	III. Administración de Justicia
	Tribunal de Cuentas
	Sección de Enjuiciamiento
	Departamento 1.º
	3502/2021	Procedimiento de reintegro por alcance A3/2021.
	Primera Instancia e Instrucción número Dos de Molina de Segura
	3681/2021	Procedimiento ordinario 780/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	3722/2021	Cuenta de abogados 388/2020.
	3723/2021	Seguridad Social 426/2020.
	3724/2021	Despido objetivo individual 600/2020.
	3725/2021	Despido/ceses en general 168/2021.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	3730/2021	Procedimiento ordinario 148/2021.
	3742/2021	Seguridad Social 846/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	3727/2021	Procedimiento ordinario 379/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	3726/2021	Procedimiento ordinario 841/2020.
	3728/2021	Procedimiento ordinario 844/2020.
	3740/2021	Procedimiento ordinario 799/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	3729/2021	Seguridad Social 365/2020.
	3731/2021	Despido objetivo individual 178/2021.
	3732/2021	Despido objetivo individual 178/2021.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Nueve de Murcia
	3741/2021	Despido/ceses en general 174/2021.
	De lo Social número Seis de Madrid
	3554/2021	Seguridad Social 980/2019.
	IV. Administración Local
	Albudeite
	4130/2021	Lista definitiva de admitidos y excluidos, nombramiento de los asesores del tribunal calificador y señalamiento de fecha del primer ejercicio para la selección de dos Agentes de Policía Local.
	Cartagena
	4052/2021	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local 22 de marzo de 2021 del Ayuntamiento de Cartagena, relativo a la concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva del Área de Servicios Sociales para el año 2021. Organizaciones 
	4053/2021	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 9 de abril de 2021 del Ayuntamiento de Cartagena, relativo a la concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva del área de servicios sociales para la cofinanciación de los g
	Ceutí
	3719/2021	Aprobación inicial de la modificación presupuestaria n.º 8/2021.
	Molina de Segura
	4043/2021	Bases de la convocatoria del XVIII Premio Setenil 2021 al mejor libro de relatos publicado en España otorgado por el Ayuntamiento de Molina de Segura.
	Murcia
	3672/2021	Adscripción al régimen de dedicación de miembros de la Corporación Municipal.
	3673/2021	Organización de los servicios administrativos y delegación de competencias.
	3674/2021	Delegación en los titulares de las Jefaturas de Servicios y Organismos Autónomos para publicar en Diarios Oficiales y en Tableros Edictales.
	3677/2021	Nombramiento de funcionaria de carrera del Ayuntamiento de Murcia.
	3678/2021	Nombramiento de funcionaria de carrera del Ayuntamiento de Murcia.
	San Pedro del Pinatar
	3702/2021	Exposición pública del padrón cobratorio correspondiente a los recibos de tasas de abastecimiento de agua, alcantarillado y recogida de basura, correspondiente al primer trimestre, tercera fase del año 2021. 
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Cámara Oficial de Comercio, Industria y Servicios de Lorca
	4049/2021	Convocatoria de programa Xpande Digital 2021-Cámara Lorca.
	4050/2021	Convocatoria del Programa TICCámaras 2021 - Cámara de Comercio de Lorca.
	4051/2021	Convocatoria del Programa InnoCámaras 2021. Cámara de Comercio de Lorca.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-04-21T15:34:45+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



